关于上虞区供销系统第四届职工运动会
第二次团长会议的通知

各参赛单位：

根据运动会下一步工作安排，经研究决定，召开上虞区

供销系统第四届职工运动会第二次团长会议。现将有关事项

通知如下：

一、会议时间

2025 年 5 月 14 日下午 2 点 40 分

二、会议地点

区社 6 楼 1 号会议室

三、参加对象

各运动队团长、领队和工作人员、组委会工作小组组长

四、会议议程

1.通报运动会开幕式及彩排注意事项

2.组委会工作小组分工

3.领导讲话

请各队团长、领队和工作人员务必准时参加，原则上不

能请假，如有特殊情况，请提前联系。

绍兴市上虞区供销合作总社

2025 年 5 月 12 日

绍兴市上虞区供销合作总社